ים מקבלים מגוון שירותים ממשרד החינוך, ממשרד הבריאות, ממשרד בישראל, ילדים עם צרכים מיוחד

העבודה והרווחה, מקופות החולים, מהרשויות המקומיות ומגופים וולונטריים; ואף משירותים

, הורים לילדים הלוקים בנכויות קשות זכאים לגמלת 1981שנרכשים בסקטור הפרטי. כמו כן החל משנת

). אולם, בישראל לא קיים מידע 1998י (תקנות ביטוח לאומי התשנ"ח ילד נכה מהמוסד לביטוח לאומ

שיטתי ומעודכן על היקף הילדים עם נכויות, על התפלגות הנכויות השונות, על מידת הכיסוי של הצרכים

על ידי השירותים ועל הפערים בין הצרכים לבין המענים הקיימים.